
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o: 2743518

V Úvalu 84 ID : 338932
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 16.03.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
INLAB Medical s.r.o.
Karmelitská 379/L8
118 00 Praha 1

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETI Moto1
Komunikaěnj. uzel -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/4O KI(VC pro dospělé - Kardiologícká klinika pro dospělé UK 2.LF a FtiI Motol

Název Poěet
1 ACURATE TF transfemorální zaváděcí systém
álKs SYM-Ds-002

( 25.03.2019 z2ol9-oo0379 Lo3/t8)

1Ks
0,00

2 ACURATE NEO biologická aortální chlopeň praseěí
ve]-. L

álKs sYM-sv27 _002
( 25.03.2019 z2OL9-000379 103/18)

1Ks

427 603,5

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

31L 829,L3
421 603,50

( (INT338932,, I

Dodávaný rnateriál musí být v souladu se zákony 22/tggt sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se ří.dí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura ntusí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a,
musí být zaslána zároveň se zbožrm. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ.n listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší. objednávky, jínak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběansk;im zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)

I


